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Nowy Sacz

Dobrze wrozy
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Nowy Sacz

@ Il Otwarte Mistrzostwa Nowego Sacza o Puchar Prezydenta
Nowy Sacz, 17-11-2019

Statystyka medalowa

Wszystkie konkurencje

. STP Nowy Sacz

. Delfin Nowy Targ

. Wista Krakéw

. Jordan Krakéw

. SMS Galicja Krakow
. ArtSwim Naprawa

. Spartakus Zgtobice

OO NOOULA, WNPRE

. Fala Ropczyce

. Limanowa-Swim

. Centrum Staszéw

. BOSIR Brzesko
Ptywak Bochnia

14. Orka Proszowki

15. Delfin Gorlice

16. Aquarius Myslenice

17. H20 Bochnia

18. Gladiator Krynica
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. Zawodnik niezrzeszony

01406
04106
01806
00106
03606
ARNAP
SPZGL
00006
00708
03206
01612
01506
01906
04606
DEGOR
00506
H2BOC
GLKRY
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Mezczyzn

Ztoty SrebrnyBrgzowy

9 10
7 3
2 5
3 3
3 -
3 3
1 1
3 2
- 1
2 -
1 3
1 1
1 1
- 3
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Zioty SrebrnyBrazowy
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Kobiet

Wszystkie
Ztoty SrebrnyBrgzowy Razem

25 18 17 60
7 7 14 28
5 9 11 25
5 5 1 11
5 - 1 6
4 4 1 9
3 4 - 7
3 3 2 8
2 1 2 5
2 - - 2
1 3 - 4
1 1 - 2
1 1 - 2
1 - 3 4
- 4 2 6
- 1 3 4
- 1 2 3
- 1 - 1

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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